

## SMLOUVA O DÍLO

č.

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:

### Kulturní a informační centrum Benešov, s.r.o.

IČ: 05508339

DIČ: CZ 05508339

Sídlo: Na Karlově 2064, 256 01 Benešov

Zastoupené: Ing. Janou Pěňčíkovou, jednatelkou společnosti a Mgr. Zdeňkem Zahradníčkem, jednatelem společnosti

Telefon: +420 733 711 248

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Číslo účtu: 115 - 3430690287

jako objednatel na straně jedné

(dále také jen „Objednatel“)

a

PETR ŠACH stavební, s.r.o.

IČ: 27106942

DIČ: CZ27106942

Sídlo: Dr. E. Beneše 198, 257 51 Bystřice

Zastoupený: Petrem Šachem

Telefon: +420 602 610 455

Bankovní spojení: KB Benešov a.s. Číslo účtu: 27-3838580217/0100

jako zhotovitel na straně druhé

(dále také jen „Zhotovitel“)

## I.

### Předmět smlouvy

1. Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést s náležitou odbornou péčí na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.
2. Dílo spočívá v obnově dlažby a schodiště zázemí Amfiteátru Konopiště a v demontáži schodiště a ramp přichycených k zázemí. Vše podle soupisu prací, dodávek a služeb.
3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

## II.

### Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že dílo dokončí nejpozději do 31.03.2026, přičemž do této doby rovněž dojde k protokolárnímu předání díla objednateli. Průběh zhotovení díla vzhledem k návaznosti na provoz areálu určuje objednatel.
2. Dílo podle této smlouvy bude zhotoveno v areálu Přírodního divadla Konopiště, pozemková parcela č. 4266/1.
3. Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Objednateli prokázání skutečného stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy,

**III.**  
**Cena díla**

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla cenu ve výši 1.384.487,52 Kč, plus DPH ve výši 290.742,38 Kč, celkem tedy 1.675.229,90 Kč (slovy: jedenmilionšestsetšedesátpěttisícdvěstadvacetdevětkorunadevadesáthaléřů) která je pevnou konečnou cenou.
2. Úhrada za plnění smlouvy bude provedena na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem. Provedené práce a dodávky, oceněné podle položkového rozpočtu a nerozporované objednatelem, budou hrazeny na základě soupisu provedených prací. Objednatel a technický dozor objednatele mají lhůtu 7 dní k posouzení a odsouhlasení správnosti soupisu. Tento soupis provedených prací bude přílohou faktury.

**IV.**  
**Záruka za jakost**

Zhotovitel se zavazuje, že dílo si po dobu 60 měsíců zachová své obvyklé a objednatelem vymíněné vlastnosti a bude plně způsobilé k použití.

**V.**  
**Smluvní pokuty**

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že pokud se zhotovitel dostane do prodlení s dokončením díla dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení s předáním díla objednateli dle ust. čl. II. odst. 1 této smlouvy.

**VI.**  
**Závěrečná ujednání**

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že v případě sporů vzniklých z této smlouvy je místně příslušným výlučně soud objednatele.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv za podmínek stanovených v zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších novelizací. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní objednatel v podobě, v jaké byla podepsána, s čímž zhotovitel bez výhrad souhlasí.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že odpovídá jejich svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V ..... dne 3.11.2025

V ..... dne 5.11.2025

Přílohy: Soupis prací, dodávek a služeb

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy  
zadejte  
v nastaveních  
programu

Stavba:

**Konopiště - manipulační ploch - obnova povrchu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.10.2025

Zadavatel:

Kulturní a informační centrum Benešov, s.r.o.  
Na Karlově 2064, 256 01 Benešov

IČ:

5508339

DIČ:

Zhotovitel:

PETR ŠACH stavební, s.r.o., De.E.Beneše 198, 257 51 Bystřice

IČ:

271 06 942

DIČ:

CZ27106942

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Šach

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 384 487,52**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 384 487,52 | 21,00%     | 290 742,38 |
| snížená      | 0,00         | 12,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 675 229,90**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy  
zadejte  
v nastaveních  
programu

Stavba:

**Konopiště - manipulační ploch - obnova povrchu**

Místo:

Datum: 20.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PETR ŠACH stavební, s.r.o., Bystřice

Zpracovatel:

Petr Šach

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**1 384 487,52**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**1 265 987,52**

D 1

Zemní práce

**223 312,87**

|    |    |           |                                                                                                                            |    |         |          |           |
|----|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|
| 1  | K  | 113106021 | Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně                                              | m2 | 218,000 | 135,00   | 29 430,00 |
|    | VV |           | "celkem plocha " 251                                                                                                       |    | 251,000 |          |           |
|    | VV |           | "odečet betonu" -33                                                                                                        |    | -33,000 |          |           |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                     |    | 218,000 |          |           |
| 2  | K  | 113107142 | Odstranění podkladu živичného tl 100 mm ručně                                                                              | m2 | 5,000   | 115,00   | 575,00    |
|    | VV |           | "napojení na komunikaci" 5*1                                                                                               |    | 5,000   |          |           |
| 3  | K  | 113107337 | Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2                                  | m2 | 33,000  | 288,00   | 9 504,00  |
|    | VV |           | "přístupový střed" 3*11                                                                                                    |    | 33,000  |          |           |
| 4  | K  | 122153501 | Odkopávky a prokopávky zapážené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru    | m3 | 15,060  | 298,00   | 4 487,88  |
|    | VV |           | "20% z odkopu tl. 300mm" 251*0,3*0,2                                                                                       |    | 15,060  |          |           |
| 5  | K  | 122252203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně             | m3 | 60,240  | 166,00   | 9 999,84  |
|    | VV |           | "80% z odkopu tl. 300mm" 251*0,3*0,8                                                                                       |    | 60,240  |          |           |
| 6  | K  | 132112132 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně                | m3 | 8,950   | 715,00   | 6 399,25  |
|    | VV |           | "výkop rýh pro obnovu obrub " (17+11*2+4+3,5*2+10,5*2+1+3+6,5+3+2+3)*0,4*0,25                                              |    | 8,950   |          |           |
| 7  | K  | 139001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                                                               | m3 | 4,475   | 495,00   | 2 215,13  |
|    | VV |           | "objem rýh 50%" 8,95*0,5                                                                                                   |    | 4,475   |          |           |
| 8  | K  | 139911121 | Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdíva z betonu prostého ručně                                                      | m3 | 4,032   | 6 230,00 | 25 119,36 |
|    | VV |           | "bourání základových patek" (1,5*0,6*2+0,6*0,6*2)*0,8*2                                                                    |    | 4,032   |          |           |
| 9  | K  | 162751157 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7                 | m3 | 88,282  | 415,00   | 36 637,03 |
|    | VV |           | 015,06+60,24+8,95+4,032                                                                                                    |    | 88,282  |          |           |
| 10 | K  | 162751159 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 971,102 | 25,00    | 24 277,55 |
|    | VV |           | "celkem 21km" (21-10)*88,282                                                                                               |    | 971,102 |          |           |
| 11 | K  | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                 | t  | 178,580 | 235,00   | 41 966,30 |
|    | VV |           | "beton" 4,032*2,5                                                                                                          |    | 10,080  |          |           |
|    | VV |           | "zemina" (15,06+60,24+8,95)*2                                                                                              |    | 168,500 |          |           |
|    | VV |           | Součet                                                                                                                     |    | 178,580 |          |           |
| 12 | K  | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                               | m3 | 88,282  | 15,00    | 1 324,23  |
| 13 | K  | 181152302 | Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním                                                                 | m2 | 251,000 | 45,00    | 11 295,00 |
| 14 | K  | 181311103 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně                                                | m2 | 21,000  | 216,00   | 4 536,00  |
|    | VV |           | "úprava pásu za obrubou š. 1,5m 20%" (17+(11-3)*2+10,5*2+1+6,5*2+2)*1,5*0,2                                                |    | 21,000  |          |           |
| 15 | K  | 181351003 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně                                 | m2 | 84,000  | 107,00   | 8 988,00  |
|    | VV |           | "úprava pásu za obrubou š. 1,5m 80%" (17+(11-3)*2+10,5*2+1+6,5*2+2)*1,5*0,8                                                |    | 84,000  |          |           |
| 16 | M  | 10364100  | zemina pro terénní úpravy - tříděná                                                                                        | t  | 25,200  | 155,00   | 3 906,00  |
| 17 | K  | 181411121 | Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                                                 | m2 | 105,000 | 22,00    | 2 310,00  |
|    | VV |           | 21+84                                                                                                                      |    | 105,000 |          |           |
| 18 | M  | 00572472  | osivo směs travní krajinná-rovinná                                                                                         | kg | 2,100   | 163,00   | 342,30    |
|    | VV |           | 105*0,02 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                 |    | 2,100   |          |           |

| Typ                             | Kód           | Popis                                                                                                          | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| <b>D 2 Zakládání</b>            |               |                                                                                                                |     |           |              | <b>91 325,12</b>  |
| 19                              | K 273362021   | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Karl                                                               | t   | 1,904     | 38 200,00    | 72 732,80         |
|                                 | VV            | "podkladní SC KARI síť D 8 100/100"                                                                            |     |           |              |                   |
|                                 | VV            | "hl. plocha" 226*0,008                                                                                         |     | 1,808     |              |                   |
|                                 | VV            | "schody" 2*3*2*0,008                                                                                           |     | 0,096     |              |                   |
|                                 | VV            | Součet                                                                                                         |     | 1,904     |              |                   |
| 20                              | K 275321611   | Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37                                            | m3  | 1,920     | 5 220,00     | 10 022,40         |
|                                 | VV            | "obnova základových patek 2ks" 2*1,5*0,8*0,8                                                                   |     | 1,920     |              |                   |
| 21                              | K 275351121   | Zřízení bednění základových patek                                                                              | m2  | 7,360     | 345,00       | 2 539,20          |
|                                 | VV            | "obnova základových patek 2ks" 2*(1,5+0,8)*2*0,8                                                               |     | 7,360     |              |                   |
| 22                              | K 275351122   | Odstranění bednění základových patek                                                                           | m2  | 7,360     | 72,00        | 529,92            |
| 23                              | K 275362021   | Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari                                                               | t   | 0,144     | 38 200,00    | 5 500,80          |
|                                 | VV            | "obnova základových patek 2ks" 2*1,5*0,8*0,8*2*5*0,03                                                          |     | 0,144     |              |                   |
| <b>D 4 Vodorovné konstrukce</b> |               |                                                                                                                |     |           |              | <b>193 503,44</b> |
| 24                              | K 430321717   | Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 35/45                                                               | m3  | 2,167     | 7 455,00     | 16 154,99         |
|                                 | VV            | "rampy 2ks tl. 350mm" 2*2,064*1,5*0,35                                                                         |     | 2,167     |              |                   |
| 25                              | K 430362021   | Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari                                                  | t   | 0,271     | 33 600,00    | 9 105,60          |
|                                 | VV            | "objem vyztužení 5%" 2,167*2,5*0,05                                                                            |     | 0,271     |              |                   |
| 26                              | K 434121416   | Osazení ŽB schodišťových stupňů drsných na schodnice                                                           | m   | 9,000     | 522,00       | 4 698,00          |
|                                 | VV            | "obnova terénních schodišť 2 ks" 1,5*3*2                                                                       |     | 9,000     |              |                   |
| 27                              | M BET.SSTOM26 | CS BETON DS06 CSB - DUO STEP                                                                                   | kus | 9,675     | 870,00       | 8 417,25          |
|                                 | VV            | 9*1,075 'Přepočtené koeficientem množství                                                                      |     | 9,675     |              |                   |
| 28                              | K 434351141   | Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť                                                                    | m2  | 5,702     | 415,00       | 2 366,33          |
|                                 | VV            | "bednění rampy" 2*(2,064+1,5)*2*0,4                                                                            |     | 5,702     |              |                   |
| 29                              | K 434351142   | Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť                                                                 | m2  | 5,702     | 87,00        | 496,07            |
| 30                              | K 451317777   | Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm               | m2  | 239,200   | 314,00       | 75 108,80         |
|                                 | VV            | "hlavní plocha" 226                                                                                            |     | 226,000   |              |                   |
|                                 | VV            | "plocha schodů a rampy" 3*2,2*2                                                                                |     | 13,200    |              |                   |
|                                 | VV            | Součet                                                                                                         |     | 239,200   |              |                   |
| 31                              | K 451319777   | Příplatek ŽKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu                                                | m2  | 1 794,000 | 42,00        | 75 348,00         |
|                                 | VV            | "zesílení, celková tl. 150mm" (15-7,5)*239,2                                                                   |     | 1 794,000 |              |                   |
| 32                              | K 451457777   | Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MC tl přes 30 do 50 mm                             | m2  | 13,200    | 137,00       | 1 808,40          |
|                                 | VV            | "mazanina : schody a rampa" 3*2,2*2                                                                            |     | 13,200    |              |                   |
| <b>D 5 Komunikace pozemní</b>   |               |                                                                                                                |     |           |              | <b>467 853,00</b> |
| 33                              | K 564851011   | Podklad ze šterkdrťe ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm                                                             | m2  | 89,000    | 211,00       | 18 779,00         |
|                                 | VV            | "chodníky nad schody - dvojnásobné" (6,5*2+10,5*3)*2                                                           |     | 89,000    |              |                   |
| 34                              | K 564851111   | Podklad ze šterkdrťe ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm                                                           | m2  | 206,500   | 187,00       | 38 615,50         |
|                                 | VV            | "celkem plocha" 251                                                                                            |     | 251,000   |              |                   |
|                                 | VV            | "odečet chodníků" -44,5                                                                                        |     | -44,500   |              |                   |
|                                 | VV            | Součet                                                                                                         |     | 206,500   |              |                   |
| 35                              | K 566501111   | Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2           | m2  | 28,000    | 165,00       | 4 620,00          |
|                                 | VV            | "vchod pod AC" 4*3,5                                                                                           |     | 14,000    |              |                   |
|                                 | VV            | "pod schody" 2*3,5*2                                                                                           |     | 14,000    |              |                   |
|                                 | VV            | Součet                                                                                                         |     | 28,000    |              |                   |
| 36                              | K 566901171   | Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 směsí stmelanou cementem SC 20/25 tl 100 mm | m2  | 14,000    | 515,00       | 7 210,00          |
|                                 | VV            | "lokální sanace pod schody" 2*3,5*2                                                                            |     | 14,000    |              |                   |
| 37                              | K 573231108   | Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2                                             | m2  | 14,000    | 21,00        | 294,00            |
|                                 | VV            | "vstup mimo areál" 3,5*4                                                                                       |     | 14,000    |              |                   |
| 38                              | K 572340111   | Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm           | m2  | 14,000    | 587,00       | 8 218,00          |
| 39                              | K 566901161   | Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm    | m2  | 14,000    | 874,00       | 12 236,00         |
| 40                              | K 591211111   | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm                                 | m2  | 251,000   | 715,00       | 179 465,00        |
|                                 | VV            | "chodníky" 44,5                                                                                                |     | 44,500    |              |                   |
|                                 | VV            | "plocha" 206                                                                                                   |     | 206,500   |              |                   |
|                                 | VV            | Součet                                                                                                         |     | 251,000   |              |                   |
| 41                              | M 58381007    | kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10                                                                       | m2  | 256,020   | 775,00       | 198 415,50        |
|                                 | VV            | 251                                                                                                            |     | 251,000   |              |                   |

|    | Typ   | Kód       | Popis                                                                                                                                                  | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
|    | VV    |           | 251*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                             |     | 256,020   |              |                   |
|    | D 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                             |     |           |              | 50 530,00         |
| 42 | K     | 622325119 | Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %                                                                       | m2  | 62,000    | 815,00       | 50 530,00         |
|    | D 8   |           | Trubní vedení                                                                                                                                          |     |           |              | 15 500,00         |
| 43 | K     | 899132122 | Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky přes 25 cm                                                          | kus | 1,000     | 6 870,00     | 6 870,00          |
| 44 | K     | 899133111 | Výměna (výšková úprava) pevného poklopu včetně rámu s použitím plastových vyrovnávacích prvků osazeného na betonové šachtě                             | kus | 1,000     | 8 630,00     | 8 630,00          |
|    | D 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                    |     |           |              | 132 458,29        |
| 45 | K     | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                                            | m   | 89,500    | 315,00       | 28 192,50         |
|    | VV    |           | "obruby chodník/tráva "                                                                                                                                |     |           |              |                   |
|    | VV    |           | 17+11*2+4+3,5*2+10,5*2+1+3+6,5+3+2+3                                                                                                                   |     | 89,500    |              |                   |
| 46 | M     |           | Kamenný obrubník OP 7 12/25                                                                                                                            | m   | 91,290    | 846,00       | 77 231,34         |
|    | VV    |           | 89,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                            |     | 91,290    |              |                   |
| 47 | K     | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                                                                         | m3  | 6,713     | 3 650,00     | 24 502,45         |
|    | VV    |           | 89,5*0,3*0,25                                                                                                                                          |     | 6,713     |              |                   |
| 48 | K     | 919112212 | Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živiničném krytu                                                              | m   | 4,000     | 115,00       | 460,00            |
|    | VV    |           | "stan. ZU - napojení do silnice" 4                                                                                                                     |     | 4,000     |              |                   |
| 49 | K     | 919122111 | Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem                                                                        | m   | 4,000     | 88,00        | 352,00            |
| 50 | K     | 919735112 | Rezáni stávajícího živiničného krytu hl přes 50 do 100 mm                                                                                              | m   | 4,000     | 115,00       | 460,00            |
| 51 | K     | 919794441 | Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v silničních krytech pl do 2 m2                                                       | kus | 1,000     | 1 260,00     | 1 260,00          |
|    | D 997 |           | Přesun sutě                                                                                                                                            |     |           |              | 38 255,57         |
| 52 | K     | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                                                                                    | t   | 78,745    | 61,00        | 4 803,45          |
| 53 | K     | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                                                                       | t   | 1 338,665 | 11,00        | 14 725,32         |
|    | VV    |           | 78,745*17 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                            |     | 1 338,665 |              |                   |
| 54 | K     | 997221861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01                                          | t   | 76,380    | 235,00       | 17 949,30         |
|    | VV    |           | "vybourané dlažby" 55,59+20,79                                                                                                                         |     | 76,380    |              |                   |
| 55 | K     | 997221873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04              | t   | 0,500     | 235,00       | 117,50            |
|    | VV    |           | "celkem ŠD " 78,72-(77,12+1,1)                                                                                                                         |     | 0,500     |              |                   |
| 56 | K     | 997221875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t   | 1,100     | 600,00       | 660,00            |
|    | VV    |           | 1,1                                                                                                                                                    |     | 1,100     |              |                   |
|    | D 998 |           | Přesun hmot                                                                                                                                            |     |           |              | 53 249,23         |
| 57 | K     | 998229112 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m                                                                      | t   | 192,932   | 276,00       | 53 249,23         |
|    | D PSV |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                    |     |           |              | 92 500,00         |
|    | D 767 |           | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                  |     |           |              | 92 500,00         |
| 58 | K     | 76716182R | Demontáž schodišť a ramp nerozebíratelného přes 20 kg vč. likvidace do suti                                                                            | kpl | 1,000     | 92 500,00    | 92 500,00         |
|    | D VRN |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                            |     |           |              | 26 000,00         |
| 59 | K     | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                                                                    | kpl | 1,000     | 12 500,00    | 12 500,00         |
| 60 | K     | 043002000 | Zkoušky a ostatní měření - kontrola vedení inženýrských sítí                                                                                           | ... | 1,000     | 3 500,00     | 3 500,00          |
| 62 | K     | 070001000 | Provozní vlivy - Doprava mechanizace                                                                                                                   | kpl | 1,000     | 10 000,00    | 10 000,00         |